ПРАВИТЕЛЬСТВО САНКТ-ПЕТЕРБУРГА

КОМИТЕТ ПО ЗДРАВООХРАНЕНИЮ

П Р И К А З

16.03.2022                                                                                                         №614-п

О внесении изменений в реестр

лицензий  на осуществление

фармацевтической деятельности

На основании Федерального закона от 04.05.2011 № 99-ФЗ

«О лицензировании отдельных видов деятельности», Положения

о лицензировании фармацевтической деятельности, утвержденного

Постановлением Правительства Российской Федерации от 22.12.2011 №1081,

Положения о Комитете по здравоохранению, утвержденного постановлением

Правительства Санкт-Петербурга от 27.12.2013 № 1070,

П Р И К А З Ы В А Ю:

1. Внести 16 марта 2022 года изменения в реестр лицензий

на осуществление фармацевтической деятельности юридическому лицу

согласно приложению к приказу.

2. Контроль за выполнением приказа остается за председателем

Комитета по здравоохранению.

Председатель Комитета

по здравоохранению                                                                      Д.Г. Лисовец

 2

Приложение  к приказу

                                                                                                           Комитета по здравоохранению

                                                                                                            от «16» 03.2022 № 614-п           .

Перечень юридических лиц, в сведения которых внесены изменения

в реестр лицензий на осуществление фармацевтической  деятельности

 Общество с ограниченной ответственностью «Медведь» (сокращенное

наименование - ООО «Медведь»),  адрес места нахождения юридического лица: 190121,

г. Санкт-Петербург, Перевозная ул, д. 8, лит. А, пом. 1-Н, ком. 101, ИНН - 7839481347,

ОГРН - 1137847244908.

В лицензию на осуществление фармацевтической деятельности № ЛО-78-02-003578

от 27.11.2019, предоставленную Комитетом по здравоохранению, действующую

бессрочно, внесены изменения в связи с изменением адресов мест осуществления

лицензируемого вида  деятельности:

Адреса  мест  осуществления лицензируемого вида деятельности:

- 196626, г. Санкт-Петербург, поселок Шушары, Окуловская ул., д.4, лит.А, пом.9Н

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов

населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 195269, г. Санкт-Петербург, Светлановский пр., д. 60, корп.1, лит. А, 15Н,

пом. №1-5 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных

препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 195297, г. Санкт-Петербург, Просвещения пр., д. 74, лит. А, 1Н, ч. пом. №2

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 195298, г. Санкт-Петербург, Косыгина пр., д. 32, корп.1, лит. А, пом. 34Н

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 190121, г. Санкт-Петербург, Лермонтовский пр., д.5/11, лит.А, пом.10Н (Аптека,

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению -

Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

 3

- 197198, г. Санкт-Петербург, Пионерская ул., д.21, лит. А, 1Н, пом. №39, 41-44

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов

населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 196657, г. Санкт-Петербург, г.Колпино, Заводской проспект, д. 8, лит. А, 1Н,

пом. №8,23 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных

препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 197706, г. Санкт-Петербург, г.Сестрорецк, Воскова ул., д. 6, лит. А, пом. 4Н

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов

населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 192174, г. Санкт-Петербург, Седова ул., д. 85, лит. А, 1Н, пом. №14,15 (Аптечный

пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 195427, г. Санкт-Петербург, Академика Байкова ул., д. 8, лит. А, 8Н, пом. №91

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 197373, г. Санкт-Петербург, Комендантский пр., д. 50, корпус 5 (Аптека,

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению -

Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 193079, г. Санкт-Петербург, Большевиков пр., д. 83, лит. А, 1Н, пом. №9,10

(Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

 4

- 191144, г. Санкт-Петербург, 10-я Советская ул., д. 13, лит. А, 2Н, пом. 10-15

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов

населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 193231, г. Санкт-Петербург, Российский проспект, д.15, лит.А, 1-Н, пом.4,5

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов

населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 197348, г. Санкт-Петербург, Богатырский пр., д. 5, корп. 1, лит. А, 1Н,

пом. №17,18 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 193149, г. Санкт-Петербург, Русановская ул., д. 15, корп. 1, лит. А, пом. 26-Н

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов

населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 197372, г. Санкт-Петербург, Ильюшина ул., д. 3, корп. 1, лит. А, 1-Н,

ч. пом. № 10 и 12, пом.№11, 13-16 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю

(отпуск) лекарственных препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 194356, г. Санкт-Петербург, Композиторов ул., д. 5, корп. 3, лит. А, 1Н, пом. 3-6,

часть пом. 14 (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных

препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 195043, г. Санкт-Петербург, Ржевская площадь, д. 1, ч. лит. Б (Аптека,

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению -

Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

 5

- 196006, г. Санкт-Петербург, ул. Коли Томчака, д. 18/26, лит. А, 3Н, пом. 2-4

(Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов

населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 198335, г. Санкт-Петербург, Героев проспект, дом 18, лит.А, пом.16-Н (Аптека,

осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных препаратов населению -

Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 193168, г. Санкт-Петербург, ул. Антонова-Овсеенко, дом 7, литера А, 2-Н, часть

пом.2 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 192281, г. Санкт-Петербург, Будапештская улица, д.94/41, лит. А, 1Н,

пом. №10-13 (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 196605, г. Санкт-Петербург, г.Пушкин, Кузьминское шоссе, дом 66, литера Д,

часть пом. 1- Н (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 198320, г. Санкт-Петербург, г.Красное Село, проспект Ленина, дом 77, литера А,

часть пом. 5- Н (Аптека, осуществляющая розничную торговлю (отпуск) лекарственных

препаратов населению - Готовых лекарственных форм )

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

- 197227, г. Санкт-Петербург, Байконурская улица, дом 9, корпус 2, литера А, часть

пом. 1-Н (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.

 6

- 192171, г. Санкт-Петербург, переулок Матюшенко, дом 10, литера А, часть

помещения 1-Н (Аптечный пункт)

выполняемые работы, оказываемые услуги:

- отпуск лекарственных препаратов для медицинского применения;

- розничная торговля лекарственными препаратами для медицинского применения;

- хранение лекарственных препаратов для медицинского применения.